様式第１号（第５条第関係）

平成　　年　　月　　日
　奈義町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　－　　　　－

同窓会支援事業補助金交付申請書

　　年度において、次のとおり同窓会支援事業補助金の交付を受けたいので、奈義町同窓会支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により申請します。

記
１　事業計画

	卒業学校名等
	□奈義小学校（６年　　組）、□奈義中学校（３年　　組）

	卒業年度
	昭和・平成 　　年度

	出席予定人数
	全体　　　名（うち町外在住者　　名※出席者の3割以上）

	補助金申請額
	円（出席予定人数×1,000円）

	開催日時
	平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～

	会　　　　場

	備　　　　考

２　収支予算書
１　収　入
（単位：円）

	科　　目
	予算額
	摘　　要

	町補助金

	　　会　費

	計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２　支　出
（単位：円）

	科　　目
	予算額
	摘　　要

	会食代

	飲み物代

	　写真代

	　記念品代

	　会議代

	　通信運搬費

	　雑費

	計

　添付書類
①　出席予定者名簿（様式第２号）
②　同窓会案内状の写し
様式第２号（第５条関係）

出　席(予定)　者　名　簿
学校名：　　　　学校　　年　　組（卒業年度：　　　　　年度卒）
	No
	氏　　名
	年齢
	住　　所
	備　考

	１

	町内・町外（　　　　　　　　　　　　　　）

	２

	町内・町外

	３

	町内・町外

	４

	町内・町外

	５

	町内・町外

	６

	町内・町外

	７

	町内・町外

	８

	町内・町外

	９

	町内・町外

	10

	町内・町外

	11

	町内・町外

	12

	町内・町外

	13

	町内・町外

	14

	町内・町外

	15

	町内・町外

	16

	町内・町外

	17

	町内・町外

	18

	町内・町外

	19

	町内・町外

	20

	町内・町外

	21

	町内・町外

	22

	町内・町外

	23

	町内・町外

	24

	町内・町外

	25

	町内・町外

	26

	町内・町外

	27

	町内・町外

	28

	町内・町外

	29

	町内・町外

	30

	町内・町外

出席者内訳：町内在住者　　　名／町外在住者　　　名／恩師　　名
備考
１　提出いただいた個人情報については、適正に管理し、移住、定住等に関する情報提供等以外の目的への利用や外部への提供は行いません。
様式第４号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日
　奈義町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　－　　　　－

同窓会支援事業補助金変更承認申請書

平成　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた同窓会事業について、次のとおり変更したいので、奈義町同窓会支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１　同窓会の名称
２　変更内容
３　変更の理由
４　交付決定を受けた補助金の額　　　　　　　　　　　　円
５　変更後の補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第６号（第８条関係）

平成　　年　　月　　日

　奈義町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　－　　　　－

同窓会支援事業補助金事実績報告書

平成　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた同窓会事業について、事業が完了したので、奈義町同窓会支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり報告します。

記
１　事業実績
	卒業学校名等
	□奈義小学校（６年　　組）、□奈義中学校（３年　　組）

	卒業年度
	昭和・平成　　年度

	出席人数
	全体　　　名（うち町外在住者　　名※出席者の3割以上）

	交付決定額
	円

	開催日時
	平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

	会　　　　場

	備　　　　考

２　収支決算書（見込み）

１　収　入
（単位：円）

	科　　目
	決算額
	摘　　要

	町補助金

	計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２　支　出
（単位：円）

	科　　目
	決算額
	摘　　要

	計

　添付書類
①　出席（予定）者名簿（様式第２号）
②　利用した町内飲食店の請求書及び領収証の写し
③　町が提供した資料の配布中の写真
様式第８号（第10条関係）
平成　　年　　月　　日

　奈義町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　－　　　　－

同窓会支援事業補助金請求書
　平成　　年　　月　　日付け、補助金の交付額確定の通知を受けた補助金について、奈義町同窓会支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、次のとおり請求します。
記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込口座
	金融機関名

	預金種別
	　普通総合・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義